
UCHWAŁA NR I/9/2024 
RADY MIEJSKIEJ W GŁOGÓWKU 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Budżetu, Finansów, Inwestycji 
i Remontów Rady Miejskiej w Głogówku 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca, 1990 r. o samorządzie gminnym, (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 34 pkt 3 Statutu Gminy Głogówek stanowiącego załącznik do Uchwały nr L/363/2018 Rady 
Miejskiej w Głogówku z dnia 28 września 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Głogówek (Dz. Urz. 
Woj. Opol. z 2018 r. poz. 2764) Rada Miejska w Głogówku uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Budżetu, Finansów, Inwestycji i Remontów Rady Miejskiej w Głogówku 
w składzie: 

1) Mieczysław Hołówko 

2) Elżbieta Pliszczak 

3) Tomasz Nosol 

4) Dastin Wawrzyniak 

5) Marek Mucha 

6) Ewelina Barton 

7) Gerard Stanula   

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Głogówku 

 
 

Jerzy Kunert 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D64B299E-61C5-4685-8B90-08467159E8DB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/9/2024 RADY MIEJSKIEJ W GŁOGÓWKU z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2


